iusta custodum vigilantia conservatum bis incendii

depredatione b
est devastatum c

.
Sed qui non dormitans 25

neque dormiens conservat
d Israël, sic negligentium

punivit iniuriam, ut meritorum sancti® inibi requies-
centis f declararet eminentiam. Nam cunctis illic depositis

(24) /Mirabile forsitan et M. H. «habeatur ontbr. A. h lacte B.

1 comprobaretur H; comprobetur G. * concilium B. l Mox autem 30

puer M. H. rn Qui B. "etutA. B. » divine dispensationis ac disposi-
tionis proventionem A ; divine disposionis proventionem B.

(25) “ nimis B. b predacione U. c bis incendii depredationeest de-

vastatum ontbr. B. d custodit (met de Vulgata) A. «sancti Adalberti G.

/ quiescentis A. 35

x) vgl. Folcnrin v. St. Bertin 11 76, Cartulaire de Vabbaye de Saint-

Bertin ed. Guérard (1840) 142 ; Rodulfus ipsius castelli pretor urbanus

filium suum nomine Vualterum cum morbo, medici quem variolam

vocant, raorti videretur esset proximus, ulnis propriis sustollens, coram

s. Bertini altare deportavit monachumqueeffecturum,si eius pia iuvaretur 40

intercessione, spopondit. Quem mox saluti restitutum Deo omnipotent]
famulum et s. Bertino optulit monachum perpetualiter permansurum.
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Ps. 67,3b.

flammarum violentia favillatenus crematis solum pallium,

quod sacratissimum corpus velare raeruit, remansit

expers huius exustionis g
. Nullus ergo tam stolide mentis

hebeteturh vesania, ut sancti huius preiudicare velit

5 potentie, quod asscriptum sibi templum ab igne non

servaverit immune. Deus enim, qui in sanctis suis est

mirabilis operator, humilium et in preceptis suis ambu-

lantium propiciabilis est exauditor. Negligentia et pi*

gricia marcidis misericordissime sue patiëntie monita

10 ingerit, superbis autem et in perversitatis’ calle duran-

tibus sententiam iustissime vindicationis inscribit. Hic

denique in combustione rerum templi huius incautos

expergefecit k
,

in conservatione vero pallii devotis et

sancta suffragia querentibus spem impetrationis pro-

-15 videre decrevit.

(26). Nostris quoque temporibus ad declaranda sancti

viri illustria virtutum insignia divinitus» ostensum

miraculum edere pergam, ut tanto devotius in eius

venerationis debitum christiani b recalescat animus

20 populi c
, quanto largiflua signorum efficacia crebrius eum

prospexerit d celesti glorificari benedictione. Transmari-

nis namque in partibus quidam infinita pollens divi-

tiarum opulentia inflammante seva rapacitatis cupidi-
tate nepotum suorum rura, que eis® hereditario iuref